
 
  
 

 
PORTARIA Nº 378/2025, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2025 

 
 

 
Designa fiscal do Convênio - Programa 
Horas Máquina RS, junto a Secretaria de 
Desenvolvimento Urbano e Metropolitano 
(Sedur). 

 
 
 
MARCIO CAPRINI, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio 

Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei e;  
 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º – Designar fiscal para acompanhamento, registro e fiscalização dos 

contratos com terceiros para a execução do objeto do Convênio Programa Horas Máquina 
RS; 

 
Fiscal: Milena Olivotto; 
CPF nº 035.476.150-11; 
CREA RS 264456 
 
 
Art. 2º – A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS, 
AOS 13 DE NOVEMBRO DE 2025. 

 
 

                                                                                            MARCIO CAPRINI 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
Registre-se e Publique-se. 

 
 
Joceli Paim Zorzan  
Secretário Municipal de Administração 

 
 

 


		2025-11-13T10:37:23-0300
	MARCIO CAPRINI:00651208092


		2025-11-13T10:53:18-0300




